КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

I сессия   I   созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

15 октября  2014 года                   пгт Красногвардейское                      № 3/15 - I

Об образовании постоянных комиссий
Красногвардейского районного совета

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом  Республики Крым от 21.08.2014 года  № 54-ЗРК «Об
основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым», Регламентом
Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым  первого  созыва,
Положением о постоянных комиссиях Красногвардейского районного совета,
для  предварительного  рассмотрения  и  подготовки  вопросов,  относящихся  к
ведению районного совета, а также для содействия реализации его решений и
нормативных  актов  государственных  органов,  осуществления  в  пределах
компетенции  районного  совета  контроля  за  деятельностью  Администрации
Красногвардейского района, предприятий, учреждений и  организаций

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

1. Образовать  постоянные  комиссии  Красногвардейского  районного
совета согласно приложению.

    2.  Настоящее  решение  обнародовать  путем  вывешивания  на
информационном  стенде  районного  совета  и  размещения  на  сайте  rga-
kr.strace.net

    3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель
районного совета Р.С. Шантаев

                                                                           Приложение
                                                                           к решению районного совета
                                                                           от 15 октября 2014 года № 3/15 - I

Постоянные комиссии
Красногвардейского районного совета Республики Крым

первого созыва

1. Постоянная  комиссия  по  вопросам  депутатской  деятельности,
местного самоуправления, защите прав граждан и взаимодействию
с общественными организациями.

1. Ютина Алла Борисовна – председатель постоянной комиссии.
2. Картошкин Сергей Вячеславович
3. Старателев Михаил Николаевич
4. Малахов Николай Александрович
5. Макеенков Сергей Иванович
6. Ченксева Наталья Григорьевна
7. Терещук Людмила Николаевна
8. Ерохин Анатолий Иванович
9. Замай Иван Яковлевич
10. Русанов Алексей Викторович

2.       Постоянная комиссия по вопросам бюджета, финансов, местным
          налогам и сборам.

1. Нейков Иван Николаевич – председатель постоянной комиссии.
2. Глотов Николай Иванович
3. Грабован Василий Иванович
4. Гуменюк Владимир Иванович
5. Макарков  Александр Александрович
6. Шлапак Валентина Павловна
7. Осьмачкин Сергей Егорович
8. Знаешева Ольга Алексеевна
9. Литвинов Вадим Валентинович
10. Пьяных Николай Васильевич

3.         Постоянная комиссия по экономической, социальной политике и
            коммунальной   собственности.

1. Сацик Оксана Ивановна – председатель постоянной комиссии
2. Малюк Алла Михайловна
3. Сукманов Алексей Дмитриевич
4. Витюк Алла Ивановна
5. Халилов Сейран Нариманович
6. Косяк Наталья Васильевна
7. Казанков Александр Николаевич
8. Мельник Анатолий Эдуардович
9. Чистяков Павел Николаевич

4. Постоянная  комиссия  по  аграрной  политике  и
природопользованию,  промышленности,  строительству,
транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству;

1. Вовк  Вячеслав Владимирович – председатель постоянной комиссии
2. Хмелев Сергей Анатольевич
3. Лифанов Николай Викторович
4. Хлань Валерий Николаевич
5. Татаренко Татьяна Викторовна
6. Корсунский Валерий Викторович
7. Запорожец Анатолий Андреевич
8. Дрожжина Лариса Павловна
9. Плукчи Георгий Степанович
10. Ахмедов Маис Алиш- оглы

	РЕШЕНИЕ